

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE สาย อบจ.รอ.๑๐๕๓ บ้านวังม่วย ตำบลวังสามัคคี อำเภอโพธารอง - บ้านสะอาตนาดี ตำบลพรสวรรค์ อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

.....ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE สาย อบจ.รอ.๑๐๕๓ บ้านวังม่วย ตำบลวังสามัคคี อำเภอโพธารอง - บ้านสะอาตนาดี ตำบลพรสวรรค์ อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๑๑ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๖๑,๔๓๔.๗๕ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานคณะกรรมการ หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายวุฒิศักดิ์ บุตน์ กรรมการ วิศวกรโยธาชำนาญการ

๗.๓ นายสุวรรณ เขตเจริญ กรรมการ นายช่างโยธาอาวุโส

๗.๔

๗.๕

นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย

นายวุฒิศักดิ์ บุตน์

นายสุวรรณ เขตเจริญ

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาการแทน วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณราคางานปรับปรุงถนนลาดยาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ กรกฎาคม 2566

กิจกรรม ปรับปรุงถนนลาดยาง ประเภทงบประมาณ งบประจำปีประมาณ 2567

ประเภท ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

ลักษณะโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

รหัสสายทาง อบจ.รอ.

ชื่อสายทาง อบจ.รอ. 1043 บ้านวังม่วย ตำบลวังสามัคคี อำเภอโพนทอง - บ้านสะอาดนาดี ตำบลพรสวรรค์ อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ 44 / 2567 ระยะทางตลอดสายทาง กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง กว้าง 6.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง กว้าง 0.00 เมตร

ปริมาณงาน 211.00 เมตร กม. ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร

ตอนที่ 1 งานเสริมผิวทาง กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 211.00 เมตร (เสริมผิว)

ตอนที่ 2 งานเสริมผิวทาง กว้าง - เมตร ระยะทาง 0.00 เมตร (เสริมผิว)

รวม 211.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11250.00 ตร.ม.

ร	รายการ	รวมค่าแบบก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	461,434.76	Factor F
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	461,434.76	
	คิดเป็นเงิน(เงินสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)	461,434.75	

ระยะทางดำเนินการ 211.000 กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 364 บาท

หมายเหตุ แบ่งงวดงานเป็น 1 งวด กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 120 วัน นับจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ วิศวกรรมราชการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายวุฒิศักดิ์ บุตน์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุวรรณ เวตเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลาดยาง

งบประมาณปี 2567

สายทาง อบจ.ร.อ.

สายทาง อบจ.ร.อ. 1043 บ้านวังม่วย ตำบลวังสามัคคี อำเภอโพธารอง - บ้านสะพานคด ตำบลพรสวรรค์ อำเภอเสนาภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ปริมาณงาน

0.211 เมตร

พื้นที่ อบจ.ร.อ. 1043 บ้านวังม่วย ตำบลวังสามัคคี อำเภอโพธารอง - บ้านสะพานคด ตำบลพรสวรรค์ อำเภอเสนาภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
			วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1 งานถนบน้ำอุดตอขนาดเบา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2 งานชุดหรือผิวทาง AC เดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3 รื้อโครงสร้างถนนผิวคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.4 รื้อบล็อกผิวท่อน พร้อมขอบเก็บในพื้นที่ใกล้เคียง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5 งานวัสดุดินถม(จากการงานดินคัด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6 งานวัสดุดินถม(จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.7 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
1.8 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
1.9 งานพื้นทางหินคลุก (ผิวหยาบ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.10 งานพื้นทางหินคลุก(สำหรับงานระบายไหลแล้วRecycling)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.11 หินคลุกปรับระดับ (รวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
งานผิวทาง										
2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.2 Tack Coat	1,266	ตร.ม.	5.16	7.51	12.67	16,035.43	1.3624	17.26	21,846.67	
2.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,266	ตร.ม.	-	-	242.08	306,469.14	1.3624	329.81	417,533.56	4.00 ซม.
งานผิวทางไหล่ทาง										
3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
งานผิวทางเชื่อม										
4.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
งานตีเส้นจราจร										
5.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)	47.00	ตร.ม.	-	-	290.00	13,630.00	1.3624	395.10	18,569.51	
5.2 ข้อความ "โรงเรียน" สีเทอร์โมพลาสติก	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.3 Rumble Strip	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.4 ทางม้าลาย	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
งานจราจรสงเคราะห์										
6.1 ทนรับบ่อ										
6.1.1 เหล็กแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
6.1.2 เหล็กท่อน้ำ	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
6.1.3 บัวยจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
6.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6.2 ทนตีด้วยบัวยจราจร										
บัวยจราจร 03/2557	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
บัวยจราจร 04/2557	1	ชุด	-	-	2,558.00	2,558.00	1.3624	3,485.02	3,485.02	
บัวยจราจรแบบ ค.1 - ค.27	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
บัวยจราจรแบบ บ.1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
บัวยจราจรแบบ บ.3 - บ.36	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
ยอดรวมไป						338,692.57			461,434.76	

ยอดรวม

338,692.57

461,434.76